DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE TÉCNICAS DE
GEOPROCESSAMENTO PARA GESTÃO DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DE
PEQUENOS GERADORES de autoria de MARIA ALINY SOUZA SILVA, DANIEL VIANA DE
FREITAS, DAVI WESLEY MOREIRA ALVES, ALISSON GADELHA DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56517

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56517